
 
 
 

 

 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่  014/๒๕๖6 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้ช่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม  

------------------------------------ 
 

   อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 17(13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม         
พ.ศ.2548 และข้อ 8 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการประชุมสภามหาวิทยาลัย พ.ศ.2554 
ประกอบกับมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในคราวประชุมครั้งที่ 4/2566 เมื่อวันที่ 9 เมษายน พ.ศ.
2566 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อต่อไปนี้ เป็นผู้ช่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนครพนม ประกอบด้วย 

1. อาจารย์ ดร.ถาวร เส้งเอียด รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม 
2. หัวหน้าสำนักงานสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
3.  นางสาวเปรมใจ ดวงสุภา เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 

สำนักงานสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 
 

   สั่ง ณ วันที่  10 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
               (ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์กระแส ชนะวงศ์) 
                       นายกสภามหาวิทยาลัยนครพนม  
                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 


